АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                        ШУÖМ

	« 12 »   сентября   2019 г.
г. Печора, Республика Коми

	                           № 1115

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.05.2017 года № 765

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 29.05.2017 г. № 765 «О формировании муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» муниципального образования городского поселения «Печора» следующие изменения:

1.1  Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации от 18 января 2019 года № 41 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 29.05.2017 года № 765.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
И.о. главы муниципального района -

руководителя  администрации

                                             С.П. Кислицын

Приложение

 к постановлению администрации МР  «Печора»

от 12 сентября г. № 1115
«Приложение 1

   к постановлению администрации МР «Печора»

   от « 29 » мая 2018 г. № 765

Состав общественной комиссии по реализации проекта
  «Формирование комфортной городской среды»

Президиум
	Паншина Наталья Николаевна
	глава муниципального района-руководитель администрации МР «Печора» - председатель

	Анищик Владимир Анатольевич
	заместитель руководителя администрации – заместитель председателя

	Чупрова Ольга
Владимировна
	гл.специалист сектора городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора» - секретарь

	Члены комиссии

	Любчик Андрей
Борисович
	заведующий сектором городского хозяйства и благоустройства администрации МР «Печора»

	Кокоулина Евгения Владимировна
	заместитель главного архитектора отдела архитектуры и градостроительства администрации МР «Печора»

	Борисов Сергей Юрьевич
	депутат Совета городского поселения «Печора», член регионального местного отделения КРО ВПП «Единая Россия» (по согласованию)

	Ивашевская Татьяна Игоревна
	начальник  отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации МР «Печора»

	Измайлов Максим Витальевич
	член Совета общественности МР «Печора» (по согласованию)

	Канев Герасим
Альбертович
	и.о.руководителя Печорского представительства МОД «Коми войтыр» (по согласованию)

	Курноскин Сергей Валерьевич
	директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Липитан Наталья Владимировна
	депутат совета МР «Печора»

	Лозицкий Виктор Григорьевич
	депутат совета ГП «Печора» (по согласованию)

	Сверчкова Ирина Станиславовна
	начальник государственной жилищной инспекции по г. Печора (по согласованию)

	Низовцева Оксана Валерьевна
	эксперт общероссийского народного фронта, депутат Совета МР «Печора» (по согласованию)

	Терентьева Татьяна Ивановна
	председатель Печорской районной организации – Коми республиканской организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

	Угловская Ирина Александровна
	начальник управления финансов МР «Печора»

	Шадчин Анатолий Михайлович
	начальник МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям муниципального района «Печора» (по согласованию)

	Миронюк Владимир Алексеевич
	начальник ОМВД России по г. Печоре (по согласованию)

	Шабанов Александр Исаевич
	глава городского поселения «Печора»- председатель Совета поселения (по согласованию)